Τη σύναψη σύμβασης με την εταιρεία «ΜΚ ERGO MIKE» για την παροχή υπηρεσίας «Αποκομιδή 

οικιακών απορριμμάτων και οδοκαθαρισμός σε τμήμα του Δήμου Ιστιαίας – Αιδηψού», σε 

συμμόρφωση με την Πράξη 176/2025 του Ελεγκτικού Συνεδρίου, για το ποσό των τριών εκατομμυρίων 

τριακοσίων πενήντα ενός χιλιάδων εκατόν σαράντα επτά ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (3.351.147,66 

€) με Φ.Π.Α. 

Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για την πρόσκληση και την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 205/2025  

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη